OBJETO:  Aquisição  de  material  de  limpeza,  higiene  e
descartáveis  destinado  a  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, no decorrer das
atividades exclusivas nesta casa legislativa no exercício
de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 17.682,00 (dezessete mil, seiscentos
e oitenta e dois reais).

BASE LEGAL: Art. 75, II, da na Lei n°. 14.133, de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do
poder legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.30 Material
de consumo. Fonte: 1500 - recursos não vinculados de
impostos.

VIGÊNCIA:   A  partir  da  assinatura  do  contrato  até

[...]

43.750.913/0001-38

OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK,
DESTINADOS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES,  NAS
SESSÕES  E  NOS  EVENTOSREALIZADOS  PELO  PODER
LEGISLATIVO DE AFONSO BEZERRA/RN.

VALOR  GLOBAL:   R$  33.820,00  (trinta  e  três  mil,
oitocentos e vinte  reais).

BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021.

Reconhecimento em 21 de março de 2024, a Dispensa de
Licitação nº 11/2024, fundamentada no art. 75, II, da Lei
nº 14.133, de 2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer jurídico acostado aos autos,

[...]

DE TROCA DE BOTIJÃO; VASILHAMES PARA 20 LITROS DE
ÁGUA E BOTIJÕES PARA 13 KG DE CARGA DE GÁS, PARA
ATENDER  A  DEMANDA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
AFONSO BEZERRA/RN, NO DECORRER DAS ATIVIDADES
EXCLUSIVAS NESTA CASA LEGISLATIVA NO EXERCÍCIO DE
2024.

VALOR GLOBAL: R$ 4.930,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS
E TRINTA  REAIS),

BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021.

Reconhecimento em 21 de março de 2024, a Dispensa de
Licitação nº 10/2024, fundamentada no art. 75, II, da Lei
nº 14.133, de 2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer jurídico acostado aos autos,

[...]

DE TROCA DE BOTIJÃO; VASILHAMES PARA 20 LITROS DE
ÁGUA E BOTIJÕES PARA 13 KG DE CARGA DE GÁS, PARA
ATENDER  A  DEMANDA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
AFONSO BEZERRA/RN, NO DECORRER DAS ATIVIDADES
EXCLUSIVAS NESTA CASA LEGISLATIVA NO  EXERCÍCIO 
DE 2024.

VALOR GLOBAL:  R$ 4.930,00 (Quatro mil, novecentos e
trinta reais),

BASE LEGAL: Art. 75, II, da na Lei n°. 14.133, de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do
poder legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.30 Material
de consumo. Fonte: 1500 - recursos não vinculados de
impostos.

VIGÊNCIA:   A  partir  da  assinatura  do  contrato  até

[...]

43.750.913/0001-38.

OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK,
DESTINADOS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES,  PARA
SESSÕES  E  EVENTOS  REALIZADOS  PELO  PODER
LEGISLATIVO  DE  AFONSO  BEZERRA/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  33.820,00  (trinta  e  três  mil,
oitocentos e vinte  reais ).

BASE LEGAL: Art. 75, II, da na Lei n°. 14.133, de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Ação: 2001 - Manutenção do poder legislativo. 

Natureza da despesa: 3.3.90.30 Material de consumo.

Fonte: 1500 - recursos não vinculados de impostos

VIGÊNCIA: